
La Madonna negli scritti di
Maria Valtorta
Read More
SKU: 9442
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Roschini Gabriele M.editore: Pisaniluogo-
edizione: Isola del Lirianno-edizione: 1973

Product Description
324 pagine, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (9442)

Catologo Libreria Viborada
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Gli inizi della teologia della
Chiesa locale De l'Eglise et de sa
divine constitution (1885) di
dom A. Gréa, un Hapax dans la
théologie de l'époque (Y.
Congar)
Read More
SKU: 8506
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Serenthà Marioeditore: Facoltà teologica
interregionaleluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1973

Product Description
59 p. ; 22 cm. Brossura. Timbro di biblioteca, volume dismesso. brossura Molto buono (Very
Good) (8506)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Morte della metafisica? (la
possibilità della metafisica come
scienza dal 1780 al 1880)
Read More
SKU: 8483
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Vinaty Bernard <O.P.>editore: Pontificia
Universitas a S. Thomaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1973

Product Description
52 p. ; 24 cm. Brossura con lievi bruniture. In dattilo. Facultas Philosophaie. Ad studentium
usum privatum [1972-1973] brossura Molto buono (Very Good) (8483)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/morte-della-metafisica-la-possibilit-della-metafisica-come-scienza-dal-1780-al-1880/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Le metamorfosi. Introduzione di
Benedetto Riposati. Note e
apparato critico di Antonio
Manzo. Traduzione di Luigi
Goracci
Read More
SKU: 7845
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Publio Ovidio Nasoneeditore: Biettiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
586 p. ; 19 cm. Brossura. I Classici Biet brossura Buono (Good) (7845)

Catologo Libreria Viborada
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Contributi dell'istituto di
archeologia, volume quarto, a
cura di Michelangelo Cagiano de
Azevedo
Read More
SKU: 7741
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Università cattolica del Sacro Cuoreeditore:
Vita e Pensieroluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1973

Product Description
22 cm., 221 pagine con 11 tavole, brossura brossura Ottimo (Fine) (7741)

Catologo Libreria Viborada
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Le Poesie
Read More
SKU: 6077
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Moretti Ugoeditore: Edizione privataluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
80 pagine, illustrato, 24 cm. Chine di Giacomo Mauro Giuffra Ed. numerata e firmata dall'autore.
Brossura, si tratta di poesie erotiche. brossura Ottimo (Fine) (6077)

ROMA BAROCCA. I: NASCITA DI
UN NUOVO LINGUAGGIO. II:
CONSUMO DI UN LINGUAGGIO.
Read More
SKU: 807
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura

Catologo Libreria Viborada
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autore: PORTOGHESI PAOLOeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1973

Product Description
Due volumi (18 cm) di complessive 978 pagine, con 496 illustrazioni in bianco e nero. Brossura
editoriale figurata, nella collana Universale Laterza (251-52). Buone condizioni. brossura Buono
(Good) (807)

Jacovitti stories 1, 2 e 3.
Read More
SKU: 547
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Jacovittieditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, tre volumi in cofanetto di pp. 224, 208, 224. Brossura. Ottima copia brossura Ottimo (Fine)
(547)

Catologo Libreria Viborada
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Memorialisti garibaldini. Venti
illustrazioni
Read More
SKU: 461
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Sequi Eros a cura dieditore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 16, pp. 904. Legatura editoriale tutta pelle con fregi e titoli in oro sul dorso. Tagli superiori
rossi. Cofanetto editoriale illustrato, edizione numerata di 1200 copie stampate su carta d'India,
nostro esemplare n. 459. Privo dell'acetato protettivo. Dorso leggermente abraso. Collana "I
cento libri" XXXV rilegato Buono (Good) (461)

Catologo Libreria Viborada
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Pasque
Read More
SKU: 3548
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Zanzotto Andreaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
13 x 20 cm., pp.99, brossura con sovracop., prima edizione, collana "Lo Specchio". Ottimo.
brossura Ottimo (Fine) (3548)

Catologo Libreria Viborada
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Scienza, filosofia e religione.
Nota introduttiva di Albert
Einstein. Seconda edizione
Read More
SKU: 2706
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Max Planckeditore: Fabbriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. XIV+192. Brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (2706)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scienza-filosofia-e-religione-nota-introduttiva-di-albert-einstein-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


La flessione in italiano
Read More
SKU: 1727
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Costabile Normaeditore: Bulzoni Editore
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 264, brossura. Dedica autografa dell'autrice all'antiporta. Ottimo. brossura Ottimo
(Fine) (1727)

Catologo Libreria Viborada
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